
POZVÁNKA

SPRÁVNÉ NASTAVENÍ WELFARE V CHOVECH SKOTU, 
aneb aby byl dobytek v pohodě 
a chovatel netratil na příjmech,

na odborný seminář 

PROGRAM SEMINÁŘE

 
Za organizátory srdečně zve
Ing. Hana Šťastná, ředitelka RAK JK

který se koná v pátek 6. března 2020 od 9.00 hodin v aule SOŠ veterinární, mechanizační 
a zahradnické a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, 

Rudolfovská 92 (modrá budova v areálu školy, 4.nadzemní podlaží)

Vložné na seminář 400 Kč pro členy Regionální agrární komory Jihočeského kraje, 
pro ostatní 600 Kč je splatné při prezenci. Občerstvení zajištěno.  

Svoji účast prosím potvrďte do 2. 3. 2020 na www.rakjk.cz/calendar u příslušné akce.
 

8.30 - 9.00       Prezence účastníků
                        Úvodní slovo 

(Ing. Hana Šťastná. ředitelka úřadu RAK JK)
 
9.00 - 10.30     Změny v systému a plnění podmínek při poskytování národních dotací 
                        od roku 2020 - SZIF

                      Dotační program 19. Podpora na účast producentů zemědělských produktů v režimech jakosti Q CZ
                      Dotační program 20. A. Zlepšení životních podmínek v chovu dojnic
                      Dotační program 20. D. Zlepšení životních podmínek v chovu skotu BTPM
                      Dotační program v přípravě 20. E. Zlepšení životních podmínek v chovu vykrmovaného skotu

                        
(Ing. Jan Vodička, ministerský rada Oddělení hospodářských zvířat, 

                         Ministerstva zemědělství)
 
10.30 - 13.00   Více vždy nemusí znamenat lépe, aneb welfare v chovech skotu v praxi

                       - hygiena produkce mléka na farmě
             - prevence onemocnění mléčné žlázy a končetin
             - řešení tepelného stresu
             - welfare výkrmu skotu a chovu skotu BTPM

 
                        (doc. MVDr. Pavel Novák, CSc., Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.) 
 


